MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 92/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Junho de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº 23074.018621/2023-45
da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) Professores(as) LUCIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA (PRESIDENTE)
- Departamento de Fonoaudiologia/CCS,  -GABRIELLA BARRETO SOARES (Membro Titular)
Departamento de Promoção da Saúde/CCM, WALLERI CHRISTINI TORELLI REIS (Membro

 - Departamento de Ciências Farmacêuticas/CCS, Titular) GABRIEL RODRIGUES MARTINS DE
Departamento de Ciências Farmacêuticas/CCSFREITAS (Membro Suplente) -  , FLÁVIA EMILIA

Departamento de Nutrição/CCS e LEITE DE LIMA FERREIRA (Membro Suplente) - GIORVAN
 - Departamento de Fonoaudiologia/CCS,ANDERSON DOS SANTOS ALVES (Membro Suplente)

para comporem a comissão de seleção para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante
do Programa de Pós-graduação em Saúde da Família.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 16/06/2023 12:06)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.018621/2023-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 92 2023 PORTARIA 15/06/2023

e1fc2f2562